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Wszyscy uczestnicy postępowania


Wyjaśnienie treści SWZ


Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 
[bookmark: _Hlk86734568]Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  dla realizacji zadania inwestycyjnego „Budowa Gminnej Szkoły Podstawowej wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą towarzyszącą w Pogórzu przy ulicy Dorsza.”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

[bookmark: _Hlk153281064][bookmark: _Hlk153281084]Pytanie 1
Proszę o doprecyzowanie pojęcia budynku szkoły ponadpodstawowej. Czy budynek szkoły wyższej (politechnika/uniwersytet) zalicza się do tej kategorii?
[bookmark: _Hlk86734586]ODPOWIEDŹ 1
Tak. Budynek szkoły wyższej np. politechnika czy uniwersytetu Zamawiający zaliczy do wymaganej kategorii „szkoła ponadpodstawowa”.

Pytanie 2
Drugie pytanie dotyczy pojęcia klas lekcyjnych. Czy sale zajęciowe przeznaczone do prowadzenia zajęć praktycznych np. laboratoria zaliczają się jako klasy lekcyjne?
ODPOWIEDŹ 2
Tak. Sale zajęciowe przeznaczone do prowadzenia zajęć praktycznych np. laboratoria Zamawiający zaliczy jako klasy lekcyjne.

Pytanie 3
Zwracam się również z prośbą o obniżenie warunku udziału z zakresu projektowanej budowy/przebudowy obejmującej minimum 20 klas lekcyjnych do minimum 12 klas lekcyjnych.
ODPOWIEDŹ 3
Nie,  Zamawiający nie obniży warunku udziału z zakresu projektowanej budowy do poziomu 12 klas lekcyjnych. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że warunek udziału dotyczy m.in. rozbudowy a nie przebudowy.

Pytanie 4
W SWZ Zamawiający wskazał wykazanie zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie wiedzy i doświadczenia wykonanie: dokumentacji projektowo-kosztorysowej zakończonej uzyskaniem ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę Sali/Hali sportowej z zapleczem o powierzchni boiska w pomieszczeniu głównym (sali sportowej) minimum 700m2. W przybliżeniu jest to Sala/Hala o wymiarach 37 x 19 m (dokładnie 703m2), na której zmieszczą się boiska do koszykówki (28 x 15m), siatkówki (18 x 9m), piłki halowej (min. 25 x min. 15m), tenisa ziemnego (23,77 x 10,97) oraz niepełnowymiarowe boisko do piłki ręcznej (pełnowymiarowe powinno mieć wymiar 40 x 20m). W żadnym wypadku na takiej hali nie ma możliwości wydzielenia dodatkowych boisk w prostopadle do długiego boku hali, które miałyby normatywne wymiary.
Czy biorąc pod uwagę powyższy program funkcjonalny Zamawiający zgodziłby się dopuścić do udziału w postępowaniu Wykonawcę, który wykonał projekty kilku szkół i hal sportowych, jednak ze względu na wymagania innych zamawiających dysponuje doświadczeniem przy zaprojektowaniu Sali/Hali sportowej z zapleczem o powierzchni 648m2 (wymiary 36 x 18m), mieszczącej w całości program funkcjonalny opisany dla hali o powierzchni 700m2 wymaganej przez Zamawiającego?
ODPOWIEDŹ 4
Zamawiający wyraża zgodę na się dopuszczenie do udziału w postępowaniu Wykonawców, którzy spełnią warunek określony w SWZ:
Rozdział VIII.	WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU pkt 2, ppkt 4) zdolności technicznej lub zawodowej :
W zakresie wiedzy i doświadczenia:
- oraz przynajmniej jednej dokumentacji projektowo-kosztorysowej zakończonej uzyskaniem ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę Sali/Hali sportowej z zapleczem o powierzchni boiska w pomieszczeniu głównym (sali sportowej) minimum 700m2.” - z minimum wyrażonym liczbą 600m2 zamiast jw. 700m2.

Zmiana została dokonana w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia z dnia 15.12.2023r.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców, należy je uwzględnić w swojej ofercie. 

                                                                                          
	     
                                                                                           Wójt Gminy Kosakowo
						                                                                                 
                                                                                                     Marcin Majek



